



Diário Oficial do EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Capela - SE

Segunda-feira • 27 de julho de 2020 • Ano V • Edição N° 780

SUMÁRIO



QR CODE

GABINETE DA PREFEITA	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL N° 4/2020)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE

PONTUALIDADE

CREDIBILIDADE



IMPrensa
OFICIAL
MAIS TRANSPARÊNCIA PARA TODOS

IGestor

GESTOR: SILVANY YANINA MAMLAK

<https://capela.se.gov.br/>

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DA PREFEITA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2020)



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA
AVISO DE RESULTADO

AVISO DE RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2020 SRP

SILVANY YANINA MAMLAK, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Decreto 66/2019 e Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Pregoeira, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo nº: 4/2020
b) Licitação nº: 4/2020
c) Modalidade: Pregão Presencial
d) Data de Homologação: 27/07/2020
e) Data da Adjudicação: 27/07/2020
f) Objeto da Licitação: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Materiais Elétricos e de Iluminação Pública, para atender às necessidades das secretarias deste município, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I deste Edital.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

Fornecedor:	04.211.300/0001-70 - MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA - ME					
Qtd. Itens:	12	Média Desconto(%):	-	Total:	31.244,00	
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
3	BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL 110/220, CORRENTE NOMINAL 10, TIPO MONTAGEM POSTE, NORMAS TÉCNICAS NBR	EXATRON	UND	1.000,00	3,50	3.500,00
26	CALHA 1X40W BRANCA, PARA LAMPADA FLORESCENTE	BLUMENAU	UND	50,00	10,00	500,00
30	CANALETA SISTEMA 20X20X2 MT	WEG	UND	250,00	5,00	1.250,00
31	CANALETA SISTEMA 30X30X2 MT	INTELLI	UND	300,00	10,00	3.000,00
46	DISJUNTOR MONOPOLAR - FN 2P, 40A, PADRÃO NEMA	SOPRANO	UND	50,00	6,80	340,00
69	HASTE PARA ATERRAMENTO ELÉTRICA COBREADA, 1/2" (10,00MM)X 1,50 METROS COBREADO - FORMATO: CILÍNDRICO	OLIVO	UND	20,00	14,00	280,00
70	HASTE PARA ATERRAMENTO ELÉTRICA COBREADA, 3/4" (15,50MM)X 2,40 METROS COBREADO - FORMATO: CILÍNDRICO	OLIVO	UND	20,00	25,00	500,00
71	HASTE PARA ATERRAMENTO ELÉTRICA COBREADA, 5/8" COM 2,40 METROS COBREADO - FORMATO: CILÍNDRICO	OLIVO	UND	20,00	25,00	500,00
105	LUMINÁRIA EM LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 150W, BIVOLT, SELO A INMETRO, CORPO EM ALUMÍNIO INJ, FP 0,97, PROT. DPS 10KV, IP66,	LEDSTAR	UND	30,00	550,00	16.500,00
113	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO DE 3/4"	KRONA	UND	40,00	0,60	24,00
116	PARAFUSOS FIXAÇÃO (BRAQUETE) PARA BRAÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	ROMAGNOLE	UND	250,00	5,00	1.250,00
121	POSTE DE FERRO COM 6MTS	J&W	UND	18,00	200,00	3.600,00
Total de Itens por Fornecedor: 12				Total por Fornecedor:		31.244,00

Fornecedor:	10.344.401/0001-12 - ELETRICA ALIANCA EIRELI					
Qtd. Itens:	103	Média Desconto(%):	-	Total:	287.482,00	
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
1	BARRAMENTO COBRE, TIPO TRIFÁSICO, USO DISJUNTOR 25A, MODELO TN16SDIN, APLICAÇÃO PROTEÇÃO CIRCUITO ELÉTRICO	SCHNEIDER	UND	30,00	19,90	597,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA
AVISO DE RESULTADO

2	BARRAMENTO COBRE, USO DISJUNTOR DIN 146A, APLICAÇÃO PROTEÇÃO CIRCUITO ELÉTRICO, COMPRIMENTO 2,5, BITOLA 3/4 X 1/8	SCHNEIDER	UND	10,00	74,90	749,00
6	BRAÇO PARA LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1,00MT X 25MM, DE ACABAMENTO GALVANIZADO A FOGO, TUBO DE AÇO + SAPATA, PADRÃO EN	REAL VIDA	UND	1.000,00	12,90	12.900,00
7	BRAÇO PARA LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1,50MT X 25MM, DE ACABAMENTO GALVANIZADO A FOGO, TUBO DE AÇO + SAPATA, PADRÃO EN	REAL VIDA	UND	600,00	17,90	10.740,00
9	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, ANTICHAMAS PEÇA 100 METROS, SEÇÃO 1,5MM ² , 450/ 750V/ 70°C, 1KV - NBR NM 247-3	CONDUSCON	PÇ	20,00	59,90	1.198,00
10	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, ANTICHAMAS PEÇA 100 METROS, SEÇÃO 2,5MM ² , 450/ 750V / 70°C, 1KV - NBR NM 247-3	CONDUSCON	PÇ	20,00	69,90	1.398,00
11	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, ANTICHAMAS PEÇA 100 METROS, SEÇÃO 4,0MM ² , 450/ 750V / 70°C, 1KV - NBR NM 247-4	CONDUSCON	PÇ	30,00	129,90	3.897,00
12	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, ANTICHAMAS PEÇA 100 METROS, SEÇÃO 6,0MM ² , 450/ 750V / 70°C, 1KV - NBR NM 247-5	CONDUSCON	UND	30,00	179,90	5.397,00
17	CABO PP 2,5 MM ² - PEÇA DE 100M	COBREMACK	PÇ	2,00	261,00	522,00
18	CAIXA BIFÁSICA DE ENTRADA PADRÃO ENERGISA (CP – REDE)	TAF	UND	30,00	84,90	2.547,00
19	CAIXA DE ATERRAMENTO DE CONCRETO COM TAMPA 15 X 15 CM	SOCORRO TUBOS	UND	5,00	5,10	25,50
20	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO C/ BARRAMENTO PARA 12 DISJUNTORES PADRÃO ABNT, COM CERTIFICAÇÃO.	TAF	UND	10,00	17,90	179,00
21	CAIXA DE PASSAGEM EM PVC DE 4" X 2", PARA ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO	INPLAST	UND	50,00	0,40	20,00
22	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/ 03 DISJUNTORES PADRÃO ENERGISA	TAF	UND	10,00	6,90	69,00
23	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/ 06 DISJUNTORES PADRÃO ENERGISA	TAF	UND	10,00	9,90	99,00
24	CAIXA MONOFÁSICA DE ENTRADA PADRÃO ENERGISA	INPLAST	UND	30,00	22,90	687,00
25	CAIXA TRIFÁSICA DE ENTRADA PADRÃO ENERGISA (CP – REDE)	INPLAST	UND	30,00	84,90	2.547,00
28	CALHA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO P/ LÂMPADA FLUORESCENTE DE 1X20W BRANCA COMPLETA	RCG	UND	30,00	16,90	507,00
29	CANALETA SISTEMA 20X10X2,20 MT	STECK	UND	250,00	2,60	650,00
33	CONECTOR DE DERIVAÇÃO CDP 70 PERFURANTE TIPO (PIRANHA)	INTELLI	UND	250,00	4,40	1.100,00
34	CONECTOR DE DERIVAÇÃO TIP OCUNHA COR CINZA 1,5MMX10MM	INTELLI	UND	300,00	3,50	1.050,00
35	CONECTOR METÁLICO COBREDO PARA HASTE TERRA ELÉTRICA 1/2"	TECMEL	UND	20,00	1,80	36,00
36	CONECTOR METÁLICO COBREDO PARA HASTE TERRA ELÉTRICA 3/4"	TECMEL	UND	20,00	2,25	45,00
39	CURVA DE PVC PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL 90° DN ½"	MMC	UND	40,00	0,45	18,00
40	CURVA DE PVC PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL 90° DN ¾	MMC	UND	60,00	0,80	48,00
42	DISJUNTOR BIPOLAR DN 32 A	SANMEN	UND	20,00	11,60	232,00
43	DISJUNTOR BIPOLAR DN 40 A	SANMEN	UND	30,00	11,60	348,00
44	DISJUNTOR MONOPOLAR - FN 1P, 15A, PADRÃO NEMA	LORENZETI	UND	30,00	5,30	159,00
45	DISJUNTOR MONOPOLAR - FN 1P, 30A, PADRÃO NEMA	LORENZETI	UND	50,00	5,30	265,00
47	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 100 A, PADRÃO DIN (EUROPEU - LINHA BRANCA), 65KA	SANMEN	UND	30,00	62,90	1.887,00
48	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 A	SANMEN	UND	30,00	62,90	1.887,00
50	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 A	SANMEN	UND	20,00	17,90	358,00
51	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A	SANMEN	UND	50,00	17,90	895,00
52	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	SANMEN	UND	30,00	21,90	657,00
53	DISJUNTOR TRIPOLAR 60 A	SANMEN	UND	20,00	21,90	438,00
54	DISJUNTOR UNIPOLAR DN 15 A	SANMEN	UND	20,00	4,95	99,00
55	DISJUNTOR UNIPOLAR DN 20 A	SANMEN	UND	30,00	4,95	148,50
56	DISJUNTOR UNIPOLAR DN 25 A	SANMEN	UND	30,00	4,95	148,50
57	DISJUNTOR UNIPOLAR DN 32 A	SANMEN	UND	50,00	4,95	247,50



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA
AVISO DE RESULTADO

58	ELETRODUTO 1" – PEÇA COM 3M - RIGIDO	ROPEC	PÇ	100,00	6,20	620,00
59	ELETRODUTO 2" – PEÇA COM 3M - RIGIDO	ROPEC	PÇ	100,00	16,90	1.690,00
60	ELETRODUTO 3/4 – PEÇA COM 3M - RIGIDO	ROPEC	PÇ	200,00	3,80	760,00
61	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUÍTE Ø 1/2" - ROLO 50M, PARA LAJE E PAREDE ATENDENDO NORMA INTERNACIONAL NBR 15465.	IMPLAST	PÇ	10,00	34,90	349,00
62	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUÍTE Ø 3/4" - ROLO 50M, PARA LAJE E PAREDE ATENDENDO NORMA INTERNACIONAL NBR 15465.	IMPLAST	PÇ	5,00	39,90	199,50
63	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO DE 25MM	IMPLAST	UND	100,00	0,90	90,00
64	FIO DE COBRE FLEXÍVEL PARALELO OU TORCIDO, PARA CONDUÇÃO ELÉTRICA 2X1,5M2 (100M)	CONDUSCOM	PÇ	15,00	123,00	1.845,00
65	FIO DE COBRE FLEXÍVEL PARALELO OU TORCIDO, PARA CONDUÇÃO ELÉTRICA 2X2,5M2 (100M)	CONDUSCOM	PÇ	15,00	179,90	2.698,50
66	FIO DE COBRE FLEXÍVEL PARALELO OU TORCIDO, PARA CONDUÇÃO ELÉTRICA 2X4,0M2 (100M)	CONDUSCOM	PÇ	10,00	287,90	2.879,00
67	FITA DE AUTOFUSÃO DE 10M	ELETROMAR	ROL	250,00	10,20	2.550,00
68	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO DE 19MMX20M	ELETROMAR	ROL	250,00	2,60	650,00
72	INTERRUPTOR DE 01 SEÇÃO, SIMPLES 10A – EMBUTIR TECLA FOSFORESCENTE	ROMAZI	UND	100,00	2,50	250,00
74	INTERRUPTOR DE 1S SIMPLES C/ TOMADA TECLA FOSFORESCENTE	ROMAZI	UND	150,00	3,70	555,00
75	INTERRUPTOR DE 2S SIMPLES C/ TOMADA TECLA FOSFORESCENTE	ROMAZI	UND	200,00	5,00	1.000,00
76	LÂMPADA A VAPOR DE SÓDIO 70W – 220 V, BASE: E27, FLUXO LUMINOSO: 5.950 LM (MÍNIMO), ABERTURA DO FACHO: 360º, TEMP. DE CO	AVANT	UND	800,00	14,00	11.200,00
77	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO HPI-T 1000W, BASE E40, TUBULAR LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO TIPO HPI-T, 1000W, BASE E40, BULBO TU	DEMAPE	UND	50,00	99,90	4.995,00
78	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO, POTÊNCIA: 400W, BASE E40, TUBULAR LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO, 400W, BASE E40, BULBO TUBULAR, T	AVANT	UND	700,00	30,50	21.350,00
79	LÂMPADA ELETRÔNICA 20W – 127 V	NITROLUX	UND	60,00	6,50	390,00
80	LÂMPADA ELETRÔNICA 36 W - 127 V	AVANT	UND	60,00	22,20	1.332,00
82	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 3U BRANCA 20W	NITROLUX	UND	100,00	6,50	650,00
83	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, TIPO COMPACTA, TIPO BASE 4 PINOS, POTÊNCIA 25, COMPRIMENTO 150, DIÂMETRO 30, TENSÃO 220,	NITROLUX	UND	60,00	7,50	450,00
84	LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO COMPACTA/ELETRÔNICA, TIPO BASE EDSON - 27, POTÊNCIA 45, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127, CARACTERÍSTIC	AVANT	UND	60,00	22,00	1.320,00
85	LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO COMPACTO, TIPO BASE EDSON - 27, POTÊNCIA 15, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127, CARACTERÍSTICAS ADICIONA	NITROLUX	UND	60,00	5,50	330,00
86	LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO COMPACTO, TIPO BASE EDSON - 27, POTÊNCIA 25, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127, CARACTERÍSTICAS ADICIONA	NITROLUX	UND	60,00	7,50	450,00
87	LAMPADA LED SND TUBULAR T8 125CM 18W100V~240V 6500K MEDIDA 125X18X18.5CM	NITROLUX	UND	100,00	12,50	1.250,00
88	LAMPADA LED SND TUBULAR T8 60CM 9W 100V~240V 6500K MEDIDA 650X190X200MM	NITROLUX	UND	200,00	9,00	1.800,00
89	LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL 110/220, POTÊNCIA NOMINAL 30, TIPO BASE E-27, TEMPERATURA DE COR 6400, FORMATO COMPACTA	EMBULED	UND	50,00	25,80	1.290,00
90	LÂMPADA PL COMPACTA 20W 127 V	NITROLUX	UND	50,00	6,50	325,00
91	LÂMPADA PL COMPACTA 25W 127 V	NITROLUX	UND	50,00	7,50	375,00
92	LÂMPADA PL COMPACTA 30W 127 V	NITROLUX	UND	50,00	8,90	445,00
93	LÂMPADA TUBULAR LED BIVOLT T8LN-9-60CM-B 6500K	NITROLUX	UND	100,00	10,90	1.090,00
94	LÂMPADA TUBULAR LED SUPERLED T8HN-10W-60CM BRANCA 6500K	NITROLUX	UND	100,00	9,00	900,00
95	LÂMPADA TUBULAR LED T8L-18W-120CM-4000K	NITROLUX	UND	250,00	12,60	3.150,00
96	LÂMPADA TUBULAR LED T8LNU-9W-60CM 6500K	NITROLUX	UND	100,00	9,00	900,00
97	LÂMPADA TUBULAR METÁLICA VERDE, POTÊNCIA: 400W CORRENTE DE OPERAÇÃO: 3,25A, IGNIÇÃO: 3,5 - 5KV, TIPO: TUBULAR - MODELO: H	AVANT	UND	50,00	39,90	1.995,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA
AVISO DE RESULTADO

98	LÂMPADA TUBULAR SUPERLED BIVOLT T8HN-24W-120CM- BRANCA 6500K	EQQO	UND	250,00	12,60	3.150,00
99	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO, COR AMARELA 2000K-150W – 220 V BASE E40, VIDA MEDIANA DE 24.000 HORAS	AVANT	UND	500,00	21,00	10.500,00
100	LÂMPADA VAPOR METÁLICO, POTÊNCIA 250 W, VOLTAGEM 230 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPOBASE E-40, TEMP DE COR: 6000K,FLUXO LUMINO	KIAM	UND	500,00	26,90	13.450,00
101	LÂMPADA VAPOR METÁLICO, POTÊNCIA NOMINAL 150 W, TIPO BASE E-27, FORMATO OVÓIDE, TENSÃO NOMINAL 220 V, TEMPERATURA DE COR	KIAM	UND	500,00	24,70	12.350,00
102	LÂMPADA VAPOR SÓDIO ALTA PRESSÃO, POTÊNCIA NOMINAL 250, TIPO BASE E40, TIPO BULBO TUBULAR, TENSÃO NOMINAL 220, REFERÊNCI	KIAM	UND	500,00	23,50	11.750,00
103	LÂMPADA VAPOR SÓDIO ALTA PRESSÃO, POTÊNCIA NOMINAL 400, TIPO BASE E40, TIPO BULBO TUBULAR, TENSÃO NOMINAL 220, REFERÊNCI	KIAM	UND	700,00	25,50	17.850,00
104	LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 36, COMPRIMENTO 275, LARGURA 225	NORTON	UND	50,00	1,40	70,00
107	LUMINÁRIA FECHADA, EM ALUMÍNIO, C/ 04 PÉTALAS, P/ ILUMINAÇÃO DE AVENIDAS E PRAÇAS C/ DIFUSOR DE ACRÍLICO (TECNOLUX REF C	OLIVO	UND	10,00	687,00	6.870,00
109	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA, COM SOQUETE: PORCELANA E-27 E DIÂMETRO INTERNO DE 27MM PARA ENCAIXE DO BRAÇO 33,5CM (335MM) X	REAL VIDA	UND	500,00	26,90	13.450,00
110	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA, COM SOQUETE: PORCELANA E-40 ENCAIXE: Ø25,4MM E DIÂMETRO INTERNO DE 27MM PARA ENCAIXE DO BRAÇO,	OLIVO	UND	500,00	44,90	22.450,00
111	LUMINÁRIA LED SOBREPOR SLIM FLUXO LUMINOSO 1500LM ÂNGULO DE ABERTURA 120 GRAUS PESO 200G 6500K	EMBULED	UND	300,00	22,90	6.870,00
115	PARAFUSO PARA POSTE 5/8"X 20CM	OLIVO	UND	100,00	4,60	460,00
117	PLAFON- SOQUETE ROSCAVEL, PLAFON PANORÂMICO, PVC E-27 BRANCO	BEMPLAS	UND	200,00	2,50	500,00
118	PLUG (PINO) 2P+T, COM PINOS CILÍNDRICOS MACIÇOS DIÂMETRO 4,0MM, SAÍDA LATERAL, TENSÃO 250V, CORRENTE 10A. COM PREENSA-CAB	ROMAZI	UND	100,00	1,90	190,00
119	PLUGUE, TIPO FÊMEA, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, COR CORPO CINZA, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, NÚMERO PÓLO	ROMAZI	UND	50,00	1,90	95,00
120	PONTALETE GALVANIZADO 1,5M 2"	COMFESEL	UND	20,00	35,90	718,00
122	QUADRO ELÉTRICO, MATERIAL CHAPA METÁLICA AÇO C/ PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓ, ALTURA 800, LARGURA 600, PROFUNDIDADE 200, CO	CEMAR	UND	10,00	482,90	4.829,00
127	REATOR IGNITOR, APLICAÇÃO LÂMPADA VAPOR METÁLICO, TIPO USO EXTERNO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 1.000, TENSÃO NOMINAL 220,	QS	UND	30,00	136,50	4.095,00
130	REATOR IGNITOR, APLICAÇÃO LÂMPADA VAPOR SÓDIO, TIPO USO EXTERNO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 400, TENSÃO NOMINAL 220, FREQU	QS	UND	250,00	62,40	15.600,00
133	REFLETOR PARA ILUMINAÇÃO EXTERNA,P/ LÂMPADA MISTA VAPOR OU METALICO 250W, 400W 500W, CORPO/LATERAIS: 100% ALUMÍNIO -SOQU	QUALITRONIX	UND	10,00	35,90	359,00
134	REFLETOR PARA LÂMPADA 400W, RETANGULAR COM LATERAIS DE ALUMÍNIO INJETADO. ALÇA DE AÇO. CABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTI	G20	UND	50,00	40,90	2.045,00
135	RELÉ FOTOELÉTRICO 220V/1000W COM BASE PARA INSTALAÇÃO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CARGA MÁXIMA: 1000W / 1800VA (127V); 18	G20	UND	1.000,00	9,60	9.600,00
136	SOQUETE DE PORCELANA E-40, PARA REDES DE TENSÃO ATÉ -1000^750V, TIPO LISO ANTI-VIBRATÓRIO MOLA G20, CORRENTE ELÉTRICA16	G20	UND	70,00	4,90	343,00
137	SOQUETE DE PORCELANA E-40, PARA REDES DE TENSÃO ATÉ -500^750V, TIPO LISO ANTI-VIBRATÓRIO MOLA G20, CORRENTE ELÉTRICA16A	G20	UND	50,00	5,00	250,00
138	SOQUETE LÂMPADA, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, APLICAÇÃO LÂMPADA INCANDESCENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RABICHO / ROSC	G20	UND	100,00	1,40	140,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA
AVISO DE RESULTADO

140	TOMADA UNIVERSAL 2P+T, 10A/250VCA, PARA MONTAGEM EM CAIXA DE PASSAGEM 4X2", TERMINAIS PARA CABO DE ATÉ 2,5MM², COR PRETA	ROMAZI	UND	500,00	2,50	1.250,00
141	TOMADA UNIVERSAL 2P+T, 20A/250VCA, PARA MONTAGEM EM CAIXA DE PASSAGEM 4X2", TERMINAIS PARA CABO DE ATÉ 2,5MM², COR PRETA	ROMAZI	UND	200,00	2,50	500,00
142	TOMADA, CORRENTE NOMINAL 10, TENSÃO NOMINAL 250, NÚMERO PÓLOS 2 P + T, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ESPELHO 4" X 2", N	ROMAZI	UND	100,00	2,50	250,00
143	TOMADA, TIPO SOBREPOR, NÚMERO CONTATO 3, FORMATO CONTATO REDONDO, FORMATO CORPO REDONDO, COR CORPO BRANCA, CORRENTE NOMI	ROMAZI	UND	200,00	2,90	580,00
Total de Itens por Fornecedor: 103				Total por Fornecedor:		287.482,00

Fornecedor:	13.464.349/0001-26 - N3 COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP				
Qtd. Itens:	4	Média Desconto(%):	-	Total:	8.616,40

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
5	BRAÇO COM 1 METRO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM (CANECA) LUMINÁRIA OBS. LUMINÁRIAS DE LED	OLIVO/OCF100R	UND	80,00	42,00	3.360,00
32	CHAVE MAGNÉTICA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM RELE 30 A. MONOFÁSICA	EXATRON/BST2SA	UND	20,00	162,32	3.246,40
114	PARAFUSO PARA POSTE 1/2"X 20CM	OLIVO/PM02/013	UND	300,00	3,60	1.080,00
132	REFLETOR PARA ILUMINAÇÃO EXTERNA,P/ LÂMPADA MISTA VAPOR OU METÁLICO 1000W - C:502MM L:280MM P:160MM - CORPO/LATERAIS: 10	HGE/PREMIO	UND	20,00	46,50	930,00
Total de Itens por Fornecedor: 4				Total por Fornecedor:		8.616,40

Fornecedor:	37.227.550/0001-58 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI				
Qtd. Itens:	24	Média Desconto(%):	-	Total:	188.709,10

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
4	BRAÇADEIRA, MATERIAL METAL GALVANIZADO, TIPO CLIPE, APLICAÇÃO FIXAÇÃO CABO DE AÇO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO 3/	JANDRIGUES	UND	150,00	0,95	142,50
8	BRAÇO PARA LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 3,00MT X 48MM, DE ACABAMENTO GALVANIZADO A FOGO, TUBO DE AÇO + SAPATA, PADRÃO EN	JRC	UND	200,00	67,62	13.524,00
13	CABO MULTIPLEXADO PARA REDE 3X1X25+25MM2, ISOLADO PE 1613.03.014 ISOLADO XLPE 1603.03.014 TRIPLEX 2X25+25 (MM²) CONDUTOR	LAMESA	M	150,00	10,67	1.600,50
14	CABO MULTIPLEXADO PARA REDE 3X1X35+35MM2, ISOLADO PE 1613.03.015 ISOLADO XLPE 1603.03.015 TRIPLEX 2X35+35 (MM²) CONDUTOR	LAMESA	M	150,00	16,19	2.428,50
15	CABO MULTIPLEXADO PARA REDE 3X1X50+50MM2, ISOLADO PE 1613.04.016 ISOLADO XLPE 1603.04.016 QUADRIX 3X50+50 (MM²) CONDUTOR	LAMESA	M	200,00	22,21	4.442,00
16	CABO MULTIPLEXADO PARA REDE 3X1X70+70MM2, ISOLADO PE 1613.04.016 ISOLADO XLPE 1603.04.016 QUADRIX 2X70+70 (MM²) CONDUTOR	LAMESA	M	250,00	28,35	7.087,50
27	CALHA 2X40W BRANCA, PARA LAMPADA FLUORESCENTE	LUMPETRO	UND	30,00	13,91	417,30
37	CONECTOR METÁLICO COBREADO PARA HASTE TERRA ELÉTRICA 5/8"	INTELLI	UND	20,00	4,19	83,80
38	CONTACTOR DE CARGA 30 AMP.	SOPRANO CST 32 A	UND	50,00	82,96	4.148,00
41	CURVA DE PVC PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL 90° DN 1"	MAXIDUTOS	UND	60,00	1,08	64,80
49	DISJUNTOR TRIFASICO 70 A	SOPRANO	UND	30,00	49,90	1.497,00
73	INTERRUPTOR DE 02 SEÇÕES, 10A – EMBUTIR TECLA FOSFORESCENTE	PLUZIE	UND	100,00	4,10	410,00
81	LÂMPADA ELETRÔNICA 59 W - 220 V	EMPALUX	UND	60,00	34,97	2.098,20
106	LUMINÁRIA FECHADA, EM ALUMÍNIO, C/ 02 PÉTALAS, P/ ILUMINAÇÃO DE AVENIDAS E PRAÇAS C/ DIFUSOR DE ACRÍLICO (TECNOLUX REF C	JRC	UND	10,00	349,90	3.499,00
108	LUMINÁRIA LED P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA, C/ VIDRO DE PROT. ANTI VANDALISMO CONTRA IMPACTO IK08, POT.27W, 37W OU 55W, FLUXO L	MBLED	UND	60,00	199,67	11.980,20
112	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO DE 1"	MAXITUBOS	UND	60,00	0,80	48,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA
AVISO DE RESULTADO

123	REATOR ELETROMAGNÉTICO INTEGRADO (INCORPORA IGNITOR E CAPACITOR) PARA UMA LÂMPADA DE DESCARGA VAPOR METÁLICO 150W DE DUP	JRC	UND	500,00	41,80	20.900,00
124	REATOR ELETROMAGNÉTICO INTEGRADO (INCORPORA IGNITOR E CAPACITOR) PARA UMA LÂMPADA DE DESCARGA VAPOR METÁLICO 250W, TENSÃO	JRC	UND	500,00	46,90	23.450,00
125	REATOR ELETROMAGNÉTICO INTEGRADO (INCORPORA IGNITOR E CAPACITOR) PARA UMA LÂMPADA DE DESCARGA VAPOR METÁLICO 70W DE DUPL	JRC	UND	700,00	29,65	20.755,00
126	REATOR ELETROMAGNÉTICO INTEGRADO (INCORPORA IGNITOR E CAPACITOR) PARA UMA LÂMPADA DE DESCARGA VAPOR METÁLICO HPI-T/HSI-T	JRC	UND	300,00	57,50	17.250,00
128	REATOR IGNITOR, APLICAÇÃO LÂMPADA VAPOR SÓDIO, TIPO USO EXTERNO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 150, TENSÃO NOMINAL 220, FREQU	JRC	UND	250,00	41,80	10.450,00
129	REATOR IGNITOR, APLICAÇÃO LÂMPADA VAPOR SÓDIO, TIPO USO EXTERNO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 250, TENSÃO NOMINAL 220, FREQU	JRC	UND	400,00	49,90	19.960,00
131	REATOR IGNITOR, APLICAÇÃO LÂMPADA VAPOR SÓDIO, TIPO USO EXTERNO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 70, TENSÃO NOMINAL 220, FREQUÊ	JRC	UND	700,00	31,90	22.330,00
139	SUPORTE DE PRESSÃO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE	LUMIBRAS	UND	120,00	1,19	142,80
Total de Itens por Fornecedor: 24				Total por Fornecedor:		188.709,10
				Total Geral		516.051,50

SILVANY YANINA MAMLAK
PREFEITA MUNICIPAL Mat.4847